АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2025г.   № 91
р.п. Панино
Об отмене постановления администрации
Панинского городского поселения  от

21.01.2025г.  № 17
         В целях  приведения нормативных правовых актов администрации Панинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,

                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1.  Отменить с момента издания постановление администрации Панинского городского поселения от 21.01.2025г  № 17 «Об утверждении Правил использования Водных объектов для рекреационных целей на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
       2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации   Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
       3.   Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации Панинского
городского поселения                                                                 С.Е. Безбородых